
Borgercentreret Ressourcekoordinator, Pleje og
Rehabilitering Vestervang, distrikt Midt, Aarhus

Kommune

Ressourcekoordinator til barselsvikariat i Hjemmeplejen Vestervang
 
Er du stærk i planlægning og koordinering?
 – så får du nu mulighed for at prøve kræfter med planlægningen i et stort hjemmeplejeteam, hvis
fornemmeste opgave er at skabe værdi for borgerne.

Hos Hjemmeplejen Vestervang søger vi en engageret ressourcekoordinator til et barselsvikariat –
en nøgleperson, der kan sikre effektiv planlægning og høj kvalitet i indsatsen for vores borgere.
 
Om jobbet
Som ressourcekoordinator i Hjemmeplejen Vestervang får du en central rolle i at planlægge,
koordinere og sikre, at vores indsatser tager udgangspunkt i den enkelte borgers behov, mål og
livssituation.
Du bliver en del af et makkerpar med en erfaren ressourcekoordinator, hvor I sammen planlægger
og koordinerer den daglige drift. I sparrer løbende med hinanden og arbejder tæt sammen om at få
vagtplaner, ressourcer og borgerforløb til at hænge bedst muligt sammen.
 
Dine opgaver
Planlægning og koordinering

Udarbejde vagtplaner og ruter ●

Sikre at medarbejdernes kompetencer matches med borgernes behov●

Understøtte høj kontinuitet og effektiv ressourceudnyttelse●

 
Samarbejde

Koordinere indsatsen med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Sikre at visiterede indsatser leveres i overensstemmelse med lovgivning og serviceniveau●

 
Kommunikation

Sikre tydelig og respektfuld kommunikation med ledelse, kolleger, borgere og pårørende●

Bidrage til et godt samarbejdsmiljø på tværs af faggrupper●

 
 
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med ressourcekoordination og/eller tjenesteplanlægning●

Har stærke samarbejds- og kommunikationsevner og formår at skabe overblik●

Arbejder struktureret og løsningsorienteret●

Har blik for at omsætte planlægning til størst mulig værdi for borgerne●

Trives i en hverdag med mange snitflader og skiftende opgaver●

 
Derfor skal du vælge os
 
Hos Hjemmeplejen Vestervang bliver du en del af et stærkt fællesskab, hvor faglighed, trivsel og
udvikling går hånd i hånd.
 
Du får:

En grundig introduktion ●

En synlig og nærværende ledelse●

Et arbejdsmiljø præget af tillid, åbenhed og læring●

Kollegaer med høj faglighed og godt humør●

 
Hos os tror vi på, at udvikling sker i fællesskab. Vi hjælper hinanden, deler erfaringer og taler åbent
om både det, der lykkes, og det, vi kan gøre bedre.
 
Om os



Hjemmeplejen Vestervang er et stort og velfungerende team, der dagligt støtter ca. 230 borgere
med sygepleje, træning og pleje og praktisk hjælp.
Vi er et tværfagligt team bestående af:

Ergoterapeuter●

Fysioterapeuter●

Sygeplejersker●

Social- og sundhedsassistenter●

Social- og sundhedshjælpere●

Ufaglærte medarbejdere●

 
Da vi ligger centralt i byen, har vi gå ruter og cykelruter.
Hos os er alle lige vigtige – vi har forskellige roller og ansvar, men et fælles mål:
At skabe de bedst mulige borgerforløb med mest mulig værdig for borgerne.
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt den 1.9.2026
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder Lotte Lave 41859482
losll@aarhus.dk
 
Ansøgning:
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er den 23.07 2026
Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 28.07 2026
 
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 
  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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